Администрация
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2012 года № 62
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду»
В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Покровского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение).
2.Настоящее постановление вступает с силу со дня его обнародования на территории поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения Т.Н. Забелина
[bookmark: _GoBack]

Администрация

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2012 года № 62

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду»

В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ «Об о

бщих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 N 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения,

администра

ция Покровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Покровского

сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муници

пальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение).

2.Настоящее постановление вступает с силу со дня его обнародования на территории

поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

се

льского поселения Т.Н. Забелина

            Администрация   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 20 марта 2012 года № 62   Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной   услуги «Предоставление информации   об объектах недвижимого имущества,   находящихся в муниципальной собственности   и предназначенных для сдачи в аренду»   В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ «Об о бщих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 N 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения,  администра ция Покровского сельского поселения,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Покровского  сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муници пальной собственности и  предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение).   2.Настоящее постановление вступает с силу со дня его обнародования на территории  поселения.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Покровского   се льского поселения Т.Н. Забелина